
Id: ULFJL-CFTNS-UHTLS-VFPYF-KJBIB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/30/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanych działek gruntu 
położonych przy ulicy Jeziornej w obrębie geodezyjnym nr 11 na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna, na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej, niezabudowanych nieruchomości gruntowwych 
położonych w obrębie nr 11 na terenie miasta Kościerzyna, oznaczonych wg ewidencji gruntów jako działka nr 
251/5 o pow. 0,0774 ha, zapisana w księdze wieczysej KW Nr GD1E/00002563/9 oraz jako działka nr 253/1 
o pow. 0,0241 ha zapisana w księdze wieczystej KW Nr 7220. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: ULFJL-CFTNS-UHTLS-VFPYF-KJBIB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W wymienionych wyżej działkach znajdują się następujące sieci: kanalizacja sanitarna ks500 i ks200, kanalizacja 
deszczowa kd500 i kd800, które odpowiednio stanowią własność Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
"Wodociągi Kościerskie" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz Gminy Miejskiej Kościerzyna. W dniu 28 
lutego br. podpisano protokół uzgodnień pomiędzy właścicielem przedmiotowych działek, 
PrzedsiębiorstwemWodociągów i Kanalizacji "Wodociągi Kościerskie" i Gmina Miejską Kościerzyna, w którym 
właściciel wyraził zgodę na zbycie prawa własności do działki nr 251/5 i 253/1 na rzecz Gminy Miejskiej 
Kościerzyna. W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


